МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
                                                              УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 6 «ДЮЙМОВОЧКА»

249406 г. Людиново
Калужская область
Ул.Чугунова  д.4 А                                                                  т.6-21-96

                                                              ПРИКАЗ

          от   29.09.2020 г.                                                                                 № 69
.

О приеме сотрудников детского сада
для работы в объединениях дополнительного образования

На основании приказа № 20 от 15.09.2020г. МКДОУ «Детский сад № 6 «Дюймовочка», договора возмездного оказания услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять Маркелову Елену Викторовну, учителя-логопеда , в кружок по развитию речи «Говорим правильно» с 01.10.2020г.

1. Установить заработную плату  Маркеловой Елене Викторовне, учителю-логопеду  _____     рублей.

1. Утвердить график работы:

	Вторник
	с 15.00 -17.00
	Маркелова Е.В.

	Четверг
	с 15.00 -17.00
	Маркелова Е.В.

1. Утвердить расписание работы объединений:

15.00 – 15.40 ведение документации, подготовка к занятиям
15.45 – 16.15 занятия I подгруппы
16.25 – 16.55 занятия II подгруппы

1. Установить родительскую плату в размере  400,00 рублей в месяц на основании договора с родителями.

Заведующая МКДОУ
[bookmark: _GoBack]«Детский сад № 6 «Дюймовочка»                                                         О.В.Тарасенкова